no município de Paranhos - MS, em atendimento à Emenda Parlamentar nº 09032023-034082, de autoria do Deputado 
Federal Vander Loubet , de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I deste Contrato e no 
Termo de Referência . 
Valor: R$ R$ 48.398,00 (quarenta e oito mil, trezentos e noventa e oito reais)